

# UNİVERSİTET XƏBƏRLƏRİ

## AZƏRBAYCANIN E-TƏHSİL ŞƏBƏKƏ ÜZVLƏRİ ÜÇÜN SEMİNAR



Noyabrın 7-8-də Xəzər Universiteti Kompüter elmləri departamentinin müdiri dosent Leyla Muradxanlı, Keyfiyyətin təminatı mərkəzinin direktoru Lyudmila Sotova Deutsche Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit (GIZ) GmbH tərəfindən Qafqaz Universitetində təşkil olunmuş Azərbaycan e-təhsil şəbəkə üzvləri üçün seminarda iştirak etmişlər.

Azərbaycan Turizm Universiteti, Memarlıq və İnşaat Universiteti və AMEA İnformasiya Texnologiyaları İnstitutunun Azərbaycan e-

təhsil şəbəkə üzvləri də iştirak etmişlər. Təlimi Vyananın Hörfurter of Common Sense eLearning məsləhətçisi Andreas Hörfurter aparmışdır.

## LA SALLE OPEN UNİVERSİTETİNİN NÜMAYƏNDƏLƏRİ “XƏZƏR” DƏ

Noyabrın 8-də La Salle Open Universitetinin (Andorra) əməkdaşları Endryu Krili və Ceyn Conson Xəzər Universitetində olub, universitetin təsisçisi, Direktorlar və Qəyyumlar Şurasının sədri professor Hamlet İsaخانlı, Xəzər Universitetinin prorektoru professor Məhəmməd Nuriyev, İqtisadiyyat və menecment fakültəsinin dekanı professor İncilab Əhmədov və Beynəlxalq işlər üzrə prorektorun köməkçisi Maya Mukhuradze ilə görüşdülər. Görüşdə La Salle Open Universitetinin Xəzər Universiteti ilə əməkdaşlıq məsələləri müzakirə olundu.

## RUSİYA ELMLƏR AKADEMİYASININ ƏMƏKDƏŞİ İLƏ GÖRÜŞ

Noyabrın 10-da Xəzər Universitetinin Tarix və arxeologiya departamentində əməkdaşların Rusiya Elmlər Akademiyası Maddi-Mədəniyyət Tarix İnstitutunun aparıcı alim-arxeoloqu Natalya Nikolayevna Skakun ilə görüşü oldu. Təcrübəli alim arxeoloji tədqiqatlarda tətbiq olunan müxtəlif üsullar haqqında məruzə etdi. Alimin çıxışında həmin institutdakı eksperimental-trasoloji laboratoriyanın fəaliyyətindən xüsusi bəhs olundu. Hələ keçən əsrin 70-80-ci illərində Azərbaycanın e.ə. VI minilliyinə aid erkən əkinçilik mədəniyyəti abidələrindən əldə edilmiş daş alətləri ilk dəfə bu laboratoriyada tədqiq edilmişdir. Maraqlıdır ki, həmin alətlərin öyrənilməsi hazırda Xəzər Universiteti Tarix və arxeologiya departamentinin müdiri olan fəlsəfə doktoru Roza Arazovanın adı ilə bilavasitə bağlıdır.

Görüş iştirakçıları elmi əlaqələrin bərpa olunması, əməkdaşlığın davam etdirilməsi və genişlən-

dirilməsi arzusunda olduqlarını bildirdilər. Bu istiqamətdə Xəzər Universitetində nəşr olunan “Azərbaycan arxeologiyası” jurnalının rolu bir daha vurğulandı.



## TƏLƏBƏMİZ İSTANBULDA DÜŞƏRGƏDƏ İŞTİRAK ETMİŞDİR

İRƏLİ İctimai Birliyinin üzvü, Xəzər Universitetinin İqtisadiyyat və menecment fakültəsinin II kurs tələbəsi Tamella Mahmudzadə noyabrın 13-dən 21-dək İRƏLİ İctimai Birliyinin təşkilatçılığı ilə Türkiyənin İstanbul şəhərində gənclər üçün keçirilən “Alfa Ekstrim İstanbul” və “Qan donorluğunda şəbəkələşmə” düşərgəsində iştirak etmişdir.

## ƏMƏKDAŞIMIZIN KİTABININ TƏQDİMATI HAQQINDA MƏQALƏ

Xəbər verdiyimiz kimi, noyabrın 7-də Rusiya Federasiyasının Azərbaycandakı səfirliyinin Rusiya İnformasiya-Mədəniyyət Mərkəzində Xəzər Universitetinin rektor assistenti, yeseninşünas tədqiqatçı, fəlsəfə doktoru İsaخان İsaخانlının "Незадаром ему мигнули очи-Есенин в Баку" kitabının təqdimatı keçirilmişdir. "Bakinskiy raboçiy" qəzetinin 15 noyabr 2012-ci il tarixli nömrəsində təqdimat haqqında məqalə çap edilib. Məqaləni bu linkdə oxuya bilərsiniz:

<http://www.br.az/society/20121115012945820.html#page999>.



## ABŞ - AZƏRBAYCAN İKT FORUMUNDA

Noyabrın 7-də Azərbaycan Respublikası Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyi, Amerika Birləşmiş Ştatlarının Azərbaycandakı Səfirliyi və Azərbaycanda Amerika Ticarət Palatasının (Am-Cham) birgə təşkilatçılığı ilə Bakının Four Seasons Hotel - ində ABŞ-Azərbaycan İKT forumu keçirildi. Forumda Ticarət palatasının üzvləri və tərəfdaşları, həmçinin qonaqlar iştirak edirdilər. Azərbaycanın

rabitə və informasiya texnologiyaları naziri Əli Abbasov və ABŞ Dövlət katibinin köməkçisinin müavini, Beynəlxalq əlaqələr və informasiya siyasəti üzrə koordinator Filipp Vervir tədbirdə çıxış edərək, İKT məsələləri barədə mülahizələrini bildirdilər. Xəzər Universitetinin təsisçisi, Direktorlar və Qəyyumlar Şurasının sədri professor Hamlet İsaخانlı forumda iştirak etmişdir.

## BEYNƏLXALQ TƏHSİL SƏRGİSİNDƏ

Xəzər Universiteti Tələbə işləri və karyera inkişaf mərkəzinin koordinatoru İsgəndər Ağayev və universitetin Hazırlıq mərkəzinin icraçı direktoru Emin Rüstəmov AKARE şirkətinin noyabrın 10-11-də Hilton otelində təşkil etdiyi Beynəlxalq Təhsil Sərgisində Xəzər Universitetini təmsil edərək, iştirakçılara universitetin müxtəlif proqramlar, Hazırlıq mərkəzi, təşkil olunan kurslar və bir sıra digər proqramlar haqqında ətraflı məlumat verdilər.

## MİQRASIYA TƏŞKİLATINDA GÖRÜŞ

Noyabrın 12-də Beynəlxalq Miqrasiya Təşkilatında (International Organization for Migration – IOM) Xəzər Universiteti və Qafqaz Universiteti əməkdaşlarının iştirakı ilə görüş keçirildi. Görüşdə Xəzər Universitetindən Miqrasiya araşdırmaları mərkəzinin müdiri Leyla Niyazova iştirak etdi. Görüş Tempus proqramı çərçivəsində "Miqrasiya və ali təhsil - bilik və bacarıqların aşılması" ("Migration and Higher Education – Building Skills and Capacity") layihəsi ilə bağlı

əməkdaşlıq imkanlarının müzakirəsinə həsr olunmuşdu. Təşkilatın rəhbəri Serhan Aktoprakın iştirakı ilə keçirilən görüşdə universitetlərdə gələcəkdə nəzərdə tutulan magistr proqramlarına dəstək olaraq tələbələrin staj keçmə imkanları və tədqiqatların çap edilməsi kimi məsələlər müzakirə olundu. Bundan başqa, universitetlərdə seminar və konfransların təşkil olunması, eləcə də tələbələr arasında miqrasiya məsələləri üzrə esse müsabiqələrinin keçirilməsi haqqında təkliflər dinlənildi.

## NMC-NİN AZƏRBAYCAN BÖLMƏSİNİN RƏHBƏR ORQANLARINDA TƏMSİLÇİMİZ

Noyabrın 19-da Total E&P Absheron şirkətində Neft Mühəndisləri Cəmiyyətinin (NMC) Azərbaycan Bölməsinin İdarə Heyətinin iclası keçirilmişdir. Cəmiyyətin Azərbaycan bölməsinin prezidenti Əli Nağıyevin sədrliyi ilə keçən iclasda Xəzər Universitetinin Neft Mühəndisliyi Departamentinin müdiri dosent Qəşəm Zeynalov Neft Mühəndisləri Cəmiyyətinin Azərbaycan Bölməsinin İdarə Heyətinin və Program Komitəsinin üzvi seçilmişdir.